
ZARZĄDZENIE NR 49/2019
BURMISTRZA KISIELIC

z dnia 28 czerwca 2019 r.

w sprawie upoważnienia pracownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej do prowadzenia 
postępowań w sprawach świadczenia wychowawczego,

a także do wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć, z wyłączeniem wydawania decyzji, oraz do 
przekazywania informacji o przyznaniu świadczenia wychowawczego

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 11 lutego 2016 o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (Dz.U. 
z 2018 r., poz. 2134 z późn. zm. 1)), zarządzam, co następuje:

§ 1. Udzielam – na wniosek Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Kisielicach Pani Marzenie Rutynowskiej pracownikowi ww. Ośrodka – upoważnienia do prowadzenia 
postępowań w sprawach świadczenia wychowawczego, a także do wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć 
z wyłączeniem wydawania decyzji oraz do przekazywania informacji o przyznaniu świadczenia 
wychowawczego, o której mowa w art. 13a ust. 2 ustawy.

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 ważne jest do jego odwołania, przy czym wygasa z chwilą 
ustania stosunku pracy upoważnionego pracownika w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej 
w Kisielicach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.07.2019 r.

 

Burmistrz Kisielic

mgr Rafał Ryszczuk

1) Dz. U. z 2018 r. poz. 2134; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1544 i poz. 2354 oraz z 2019 r. poz. 60, 303, 577, 730 i poz. 924.

Id: D47CE227-CCE1-49D8-9EE6-EE13E70C1B8A. Podpisany Strona 1




